PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar

Itapemirim – ES – 29330-000

DIÁRIO  OFICIAL

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com

Itapemirim, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2014

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita

AVISO DE SUSPENSÃO DE

PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2014

A Câmara Municipal de Itapemirim,

por intermédio de sua Pregoeira,

torna público para amplo

conhecimento dos interessados, que

está suspendendo, sine die, a

abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2014 – contratação de

empresa para link dedicado de

internet, para análise do Edital e

seus Anexos por parte da

CPL/Pregão. Maiores informações

pelo telefone (28) 3529-5108, de

segunda à sexta, das 09:00 às

18:00.

Itapemirim, 24 de fevereiro de

2014.

PÂMELLA CHAMMAS DELATORRE
Pregoeira CMI